NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000014642-28

17.01.2023 - 22.01.2023

Kartica racuna u plathnom prometu

29775 JAVNA USTANOVA NIKSICKO POZORISTE
NikSic NJEGOSEVA BR. 19
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
45,452.70 126,282.76 80,830.06 (pp30) PRETHODNI PROMET
17.01.2023 0.00 1,580.49 82,410.55 (pp30) Ostali transferi Isplata finansiskih sreds 8
17.01.2023 0.00 111.67 82,522.22 (pp30) Ostali transferi Isplta finansiskih sredst 8
17.01.2023 0.00 64.42 82,586.64 (pp30) Ostali transferi Isplta finansiskih sredst 8
17.01.2023 0.00 60.50 82,647.14 (pp30) Ostali transferi Isplata finansiskih sreds 8
17.01.2023 0.00 121.00 82,768.14 (pp30) Ostali transferi Isplata finansiskih sreds 8
17.01.2023 0.00 81.08 82,849.22 (pp30) Ostali transferi Isplta finansiskih sredst 8
17.01.2023 0.00 109.74 82,958.96 (pp30) Ostali transferi Isplata finansiskih sreds 8
17.01.2023 0.00 50.00 83,008.96 (pp30) Ostali transferi Isplata finansiskih sreds 8
17.01.2023 111.67 0.00 82,897.29 (pp30) kolektivno osiguranje 8
17.01.2023 81.08 0.00 82,816.21 (pp30) uplata po fakturi 8
17.01.2023 64.42 0.00 82,751.79 (pp30) uplata po fakturi 12/2022 8
17.01.2023 109.74 0.00 82,642.05 (pp30) uplata po fakturi 8
17.01.2023 1,580.49 0.00 81,061.56 (pp30) uplata po fakturi 8
17.01.2023 121.00 0.00 80,940.56 (pp30) uplata po fakturi 141/2023 8
17.01.2023 60.50 0.00 80,880.06 (pp30) uplata po fakturi 2284/2022 8
17.01.2023 50.00 0.00 80,830.06 (pp30) ugovor o djelu 32/33 Drago Zizic 8
17.01.2023 605.00 0.00 80,225.06 (pp30) uplata po fakturi casopis 46,47 8
17.01.2023 302.50 0.00 79,922.56 (pp30) uplata po fakturi 48 8
17.01.2023 4.09 0.00 79,918.47 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 8
18.01.2023 0.00 100.00 80,018.47 (pp30) RACUN 9
18.01.2023 15.00 0.00 80,003.47 (pp30) uplata po fakturi 22-300-000017 9
18.01.2023 0.00 370.00 80,373.47 (ppl0) Uplata pazara 9
18.01.2023 0.00 770.00 81,143.47 (ppl0) Uplata pazara 9
18.01.2023 24.80 0.00 81,118.67 (pp40) SITNI TROSKOVI 9
18.01.2023 15.00 0.00 81,103.67 (pp30) instagram reklamiranje 9
18.01.2023 15.00 0.00 81,088.67 (pp30) fb reklamiranje 9
18.01.2023 1.05 0.00 81,087.62 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 9
19.01.2023 37.08 0.00 81,050.54 (pp30) rata za kompjuter 10
19.01.2023 4.57 0.00 81,045.97 (pp30) prirez na porez ugovor o djelu zdravko 10
19.01.2023 35.19 0.00 81,010.78 (pp30) porez na ugovor o djelu zdravko 10
19.01.2023 300.00 0.00 80,710.78 (pp30) ugovor o djelu zdravko rosandic 10
19.01.2023 0.75 0.00 80,710.03 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 10
20.01.2023 0.00 90.00 80,800.03 (pp30) PO RN [0631608438] 11
20.01.2023 0.00 38,040.00 118,840.03 (pp30) REALIZACIJA PROJEKTA 11
ZA PERIOD: 3,538.93 41,548.90 Promet: 38,009.97 za period
UKUPNO : 48,991.63 167,831.66 118,840.03
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